

JE electronic a/s

Maserativej 3, 7100 Vejle

CVR-nr. 56 42 20 13

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023

Dirigent:

.....
Jens Thorvald Daugaard Buhl

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | JE electronic a/s |
| Adresse, postnr., by | Maserativej 3, 7100 Vejle |
| CVR-nr. | 56 42 20 13 |
| Stiftet | 4. juli 1984 |
| Hjemstedskommune | Vejle |
| Regnskabsår | 1. oktober 2022 - 30. september 2023 |
| Bestyrelse | Teddy Rørby Jørgen Nederby Pedersen Steen Littau Jens Thorvald Daugaard Buhl |
| Direktion | Jens Thorvald Daugaard Buhl Teddy Rørby |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive fabrikation og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 12.354.461 kr. mod et overskud på 11.811.103 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på 33.742.516 kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2022/23 | 2021/22 |
|------|---|-------------|-------------|
| | Bruttofortjeneste | 36.993.871 | 31.909.231 |
| 2 | Personaleomkostninger | -20.849.771 | -16.808.235 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -111.964 | -58.141 |
| | Resultat før finansielle poster | 16.032.136 | 15.042.855 |
| 3 | Finansielle indtægter | 313.480 | 559.840 |
| 4 | Finansielle omkostninger | -577.282 | -458.470 |
| | Resultat før skat | 15.768.334 | 15.144.225 |
| 5 | Skat af årets resultat | -3.413.873 | -3.333.122 |
| | Årets resultat | 12.354.461 | 11.811.103 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 9.000.000 | 8.000.000 |
| | Overført resultat | 3.354.461 | 3.811.103 |
| | | 12.354.461 | 11.811.103 |

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Balance

| Note | kr. | 2022/23 | 2021/22 |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Produktionsanlæg og maskiner | 145.423 | 68.000 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 199.005 | 164.563 |
| | | <u>344.428</u> | <u>232.563</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 74.377 | 74.377 |
| | Andre tilgodehavender | 206.890 | 278.676 |
| | | <u>281.267</u> | <u>353.053</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>625.695</u> | <u>585.616</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 4.161.519 | 9.846.966 |
| | Varer under fremstilling | 5.388.597 | 3.809.743 |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 595.271 | 319.466 |
| | Forudbetalinger for varer | 2.209.250 | 3.769.641 |
| | | <u>12.354.637</u> | <u>17.745.816</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 15.633.602 | 14.990.321 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 708.234 | 674.596 |
| | Udskudte skatteaktiver | 100.427 | 80.080 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 17.586 | 77.775 |
| | | <u>16.459.849</u> | <u>15.822.772</u> |
| | Værdipapirer og kapitalandele | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.085.636 | 983.983 |
| | | <u>1.085.636</u> | <u>983.983</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>22.897.949</u> | <u>4.397.305</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>52.798.071</u> | <u>38.949.876</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>53.423.766</u></u> | <u><u>39.535.492</u></u> |

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Balance

| Note | kr. | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | 24.242.516 | 20.888.055 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 9.000.000 | 8.000.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>33.742.516</u> | <u>29.388.055</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 685.000 | 83.214 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.427.318 | 5.116.663 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.762.443 | 712.743 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 118.137 | 145.229 |
| | Anden gæld | 9.688.352 | 4.089.588 |
| | | <u>19.681.250</u> | <u>10.147.437</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>19.681.250</u> | <u>10.147.437</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>53.423.766</u></u> | <u><u>39.535.492</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------|------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 500.000 | 17.076.952 | 7.000.000 | 24.576.952 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 3.811.103 | 8.000.000 | 11.811.103 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -7.000.000 | -7.000.000 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 500.000 | 20.888.055 | 8.000.000 | 29.388.055 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 3.354.461 | 9.000.000 | 12.354.461 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -8.000.000 | -8.000.000 |
| Egenkapital | | | | |
| 30. september 2023 | 500.000 | 24.242.516 | 9.000.000 | 33.742.516 |

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JE electronic a/s for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|---|------|
| Produktionsanlæg og maskiner | 5 år |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 år |

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen (svarende til niveau 1 i dagsværdihierakiet).

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

| kr. | 2022/23 | 2021/22 |
|--|-------------------|-------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 18.821.457 | 14.546.589 |
| Pensioner | 1.573.609 | 1.665.540 |
| Andre omkostninger til social sikring | 454.705 | 596.106 |
| | <u>20.849.771</u> | <u>16.808.235</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>36</u> | <u>40</u> |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 33.637 | 32.040 |
| Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer | 101.652 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 178.191 | 527.800 |
| | <u>313.480</u> | <u>559.840</u> |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 118.590 | 24.519 |
| Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer | 0 | 255.166 |
| Andre finansielle omkostninger | 458.692 | 178.785 |
| | <u>577.282</u> | <u>458.470</u> |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 3.494.063 | 3.342.895 |
| Årets regulering af udskudt skat | -20.347 | -9.773 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -59.843 | 0 |
| | <u>3.413.873</u> | <u>3.333.122</u> |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabs-skatte, kildeskatter på renter, royalties og udbytter indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskat-tede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrations-selska-bets årsregnskab (Fuga Invest ApS, CVR-nr. 12 93 35 92). Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje-forpligtelse med i alt ca. 521 t.kr. i huslejekontrakter med 6 måneders opsigelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Littau

Bestyrelse

På vegne af: JE electronic a/s

Serienummer: 6a1f02a9-02c0-434e-a41d-f97997c427df

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-12-08 09:23:17 UTC



Jørgen Nederby Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: JE electronic a/s

Serienummer: 7d28f43d-7eb2-4118-8d7f-93437e7d955d

IP: 212.10.xxx.xxx

2023-12-08 09:32:31 UTC



Jens Thorvald Daugaard Buhl

Direktør

På vegne af: JE electronic a/s

Serienummer: 723a2573-785d-480b-a448-6140a5a57254

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-12-09 18:19:55 UTC



Jens Thorvald Daugaard Buhl

Dirigent

På vegne af: JE electronic a/s

Serienummer: 723a2573-785d-480b-a448-6140a5a57254

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-12-09 18:19:55 UTC



Jens Thorvald Daugaard Buhl

Bestyrelse

På vegne af: JE electronic a/s

Serienummer: 723a2573-785d-480b-a448-6140a5a57254

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-12-09 18:19:55 UTC



Teddy Rørby

Direktør

På vegne af: JE electronic a/s

Serienummer: 5786e376-1470-4e84-9390-7b5f6af48fe8

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-12-10 12:57:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: WEDWN-4/EH2-X43F0-1YFJY-1KP6O-JLP24

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Teddy Rørby

Bestyrelse

På vegne af: JE electronic a/s

Serienummer: 5786e376-1470-4e84-9390-7b5f6af48fe8

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-12-10 12:57:40 UTC



Henrik Strange Meldahl

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 6545a869-709f-4ebd-a381-66864de59f5b

IP: 147.161.xxx.xxx

2023-12-11 09:24:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**